
6

3

8

7

5

7

1

4

8

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年1月26日（火）19回佐賀3日

 6R ミヤマキリシマ特別（中央交流） サラ系３歳 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：3,000,000 円　／　2 着：900,000 円　／　3 着：480,000 円　／　4 着：240,000 円　／　5 着：180,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 アイアンムスメ
父:ヴァンセンヌ  母:スイートグラーツ

牝  3 山口勲
54.0

1:29.9
(－)

2-2-1-1 39.1 － 1 434
(-2)

笹田和秀（中央）
西村新一郎
釘田　義美

2 3 ミスターウラノフ
父:スクワートルスクワート  母:プルメリアチャーム

牡  3 倉富隆一郎
56.0

1:30.2
(1 1/2)

3-4-3-2 39.1 － 2 423
(-8)

長谷川忍（浦和）
シグラップ・マネジメント（株）
服部　文明

3 10 テイエムサツマオー
父:テイエムオペラオー  母:テイエムクリスタル

牡  3 田中純
56.0

1:30.2
(クビ)

5-5-5-3 38.8 － 3 516
(+6)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

4 7 テイエムサツマッコ
父:ジャングルポケット  母:テイエムビックイ

牡  3 兒島真二
56.0

1:31.4
(6)

9-9-8-7 39.3 － 4 495
(+3)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

5 5 ザシャード
父:モンテロッソ  母:トーンクラスター

牝  3 飛田愛斗
▲51.0

1:31.6
(1)

6-6-4-6 40.1 － 7 493
(0)

松島壽（佐賀）
村山光弘
ストームファームコーポレーション

6 8 キンカイレイア
父:ラブイズブーシェ  母:ウチノオジョウサマ

牝  3 出水拓人
54.0

1:32.0
(2)

7-7-7-8 39.9 － 9 441
(+2)

北村欣也（佐賀）
竹原孝昭
竹原　孝昭

7 1 カシノネメシス
父:スクワートルスクワート  母:カシノエスケイプ

牝  3 池谷匠翔
▲51.0

1:32.1
(1/2)

4-3-6-4 40.7 － 8 473
(-13)

蛯名利弘（中央）
柏木務
柏木　務

8 4 キリシマムテキ
父:マクフィ  母:キリシマオジョウ

牡  3 石川慎将
56.0

1:32.7
(3)

1-1-2-5 41.9 － 5 446
(-4)

石毛善彦（中央）
土屋君春
土屋牧場

9 9 カシノバニー
父:サニングデール  母:バーンダンス

牝  3 岩永千明
◇52.0

1:33.0
(1 1/2)

10-10-10-10 39.9 － 10 395
(-4)

山下定文（佐賀）
柏木務
新保　孝一

10 2 カシノバド
父:ベーカバド  母:ポエティクシーズン

牡  3 鮫島克也
56.0

1:34.3
(7)

8-8-9-9 41.2 － 6 386
(-10)

牧田和弥（中央）
柏木務
柏木　務

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,3,1,10,5,8,2,7,9

4,6,1,3,10,5,8,2,7,9

6,4,3,5,10,1,8,7,2,9

6,3,10,1,4,5,7,8,2,9

払戻金
単 勝 6 180円

複 勝 6 100円

3 140円

10 100円

ワイド 3-6 150円

6-10 190円

3-10 270円

枠 連 3-6 410円

馬 連 3-6 370円

馬 単 6-3 440円

3連複 3-6-10 500円

3連単 6-3-10 1,190円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


